

बाबासाहेब भीमराव अम्बेडकर विश्वविद्यालय

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

विद्या विहार, रायबरेली रोड, लखनऊ-226 025

BABASAHEB BHIMRAO AMBEDKAR UNIVERSITY

(A Central University)

Vidya Vihar, Raebareli Road, Lucknow-226 025

Letter No.-397/COE/BBAU/2018

Dated: 24.09.2018

NOTICE FOR CONVOCATION

The 8th Convocation of the University is scheduled to be held shortly. The students who have completed their Bachelors/Masters/M.Phil. programmes in 2018 (except those eligible students who wish to appear in future at the repeat/improvement examinations) and Ph.D. programme after 15.12.2017 till 20.10.2018 from the University are eligible to apply for obtaining their degrees at the Convocation. The eligible students and scholars can download the Consent Form for Convocation and other details from the University website i.e. www.bbau.ac.in and the same is required to be submitted along with two coloured photographs (Passport size) and the **Convocation fees of Rs.500/-** in the form of **Demand Draft** in favour of "Finance Officer, BBAU, Lucknow". The Last date of receipt of duly completed Consent form for Convocation is **20.10.2018**. Those who want to receive degree in person are required to participate in the Convocation dress rehearsal (on the date to be announced at University website). Those students who fail to attend the rehearsal will not be allowed to participate in the Convocation.

In this regard, cooperation of everyone is solicited.


Registrar

बाबासाहेब भीमराव अम्बेडकर विश्वविद्यालय

(केन्द्रीय विश्वविद्यालय)

विद्या विहार, रायबरेली रोड, लखनऊ-226 025

BABASAHEB BHIMRAO AMBEDKAR UNIVERSITY

(A Central University)

Vidya Vihar, Raebareli Road, Lucknow-226 025

Letter No.-...338.../COE/BBAU/2018

Dated: 24/09/2018

दीक्षांत समारोह हेतु सूचना

विश्वविद्यालय का 8वां दीक्षांत समारोह शीघ्र ही आयोजित होने वाला है। ऐसे छात्र जिन्होंने वर्ष 2018 में विश्वविद्यालय से स्नातक/स्नातकोत्तर/एम.फिल कार्यक्रम (ऐसे छात्रों को छोड़कर जिनको भविष्य में रिपीट/इम्प्रूवमेंट परीक्षा में शामिल होना है) तथा 15.12.2017 से 20.10.2018 के बीच पीएच.डी. कार्यक्रम पूर्ण किया है, दीक्षान्त समारोह में उपाधि प्राप्त करने हेतु आवेदन करने के पात्र हैं। पात्र छात्र एवं शोध अध्येता दीक्षांत समारोह हेतु सहमति पत्र एवं अन्य विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट www.bbau.ac.in से डाउनलोड कर सकते हैं। पूर्ण रूप से भरा हुआ सहमति पत्र दो रंगीन फोटो (पासपोर्ट साइज) एवं दीक्षांत समारोह शुल्क रु 500/- 'वित्त अधिकारी, बीबीएयू, लखनऊ' के पक्ष में देय डिमांड ड्राफ्ट के साथ जमा करना होगा। दीक्षांत समारोह हेतु विधिवत भरे सहमति पत्र जमा करने की अन्तिम तिथि 20.10.2018 है। जो छात्र दीक्षांत समारोह में उपाधि प्राप्त करना चाहते हैं उन्हें दीक्षांत समारोह का पूर्वाभ्यास करना होगा। पूर्ण विवरण विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर शीघ्र अपलोड कर दिया जायेगा। जो छात्र पूर्वाभ्यास में शामिल नहीं होंगे उन्हें दीक्षांत समारोह में भाग लेने की अनुमति नहीं होगी।

उपरोक्त सन्दर्भ में सभी का सहयोग अपेक्षित है।


कुलसचिव

